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INTERCOMUNALE 50CI0-ASSISTENZIALE

N]‘C.IIHIHO VINOVO - NONE - CANDIOLO

TASSI DI ASSENZA DEL PERSONALE - Art. 16 D.L.gs. 33/2013

TRIMESTRE GENNAIO/MARZO 2021

ANNO 2021

N. DIPENDENTI

GG
LAVORATIVI
MENSILI

GG.
LAVORATIVI
COMPLESSIVI

(gg. Lavorativi
moltiplicati per il
numero dei
dipendenti ivi
compreso il
dirigente)

GG. DI

PRESENZA

complessivi

TASSO
PRESENZA in
%

GG. DI
ASSENZA
complessivi

TASSO
ASSENZE in
%

GG. DI SMART
WORKING

TASSO
SMART
WORKING in
%

21,00

62

1298

883

68,03

206

15,87

209

16,10

Assenze: tutti i giorni di mancata presenza lavorativa a qualsiasi titolo verificatasi (malattia, ferie, apsettativa, congedo obbligatorio...

(compreso il dirigente).

) del personale




